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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2011 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a 
organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, com a supervisão da Comissão Especial nomeada pela 
Portaria nº 17966/2011, de 22 de agosto de 2011 HOMOLOGA o seguinte RESULTADO FINAL do Concurso Público nº 02/2011 
para os cargos de: Agente Técnico Parlamentar (Advogado) e Procurador VI 30h (Advogado), tendo em vista a conclusão dos 
trabalhos relativos ao Concurso Público em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais 
exigências constantes do Edital. 
 

Agente Técnico Parlamentar (Advogado) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

NOTA 
PP 

NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

1 CRISTIANE NETO NOGUEIRA 13482164 50079 109,9 19,9 52,5 21/07/1966 

2 CAIO PERALTA 326582460 52472 105,96 18,46 45 16/04/1982 

3 EDUARDO TERRAÇÃO 321754773 51324 104,96 14,96 55 17/04/1985 

4 JULIANA PINFILDI CHAGURI NUNES 29869543-1 53216 103,93 16,43 52,5 27/07/1982 

5 RAFAEL DE SOUZA BORELLI 339348203 52606 102,4 14,9 47,5 18/04/1986 

6 CASSIUS BAESSO FRANCO BARBOSA 337333968 50646 101,3 16,3 52,5 10/10/1985 

7 JOSE DE SOUZA ALVES NETO 427229844 51797 99,9 7,4 47,5 05/08/1982 

8 MARIANA CIPOLLINI PEREIRA LOPES 32269992-7 51080 99,86 14,86 47,5 13/04/1987 

9 DANIEL DOVIGO BIZIAK 439530064 53545 99,46 9,46 57,5 07/03/1987 

10 JULIANA CRISTINA LUVIZOTTO 308258253 52838 99,42 14,42 52,5 31/01/1982 

11 MARCILIO SILVA MENDES 11021118 52775 98,5 8,5 55 24/03/1979 

12 NATASHA TEIXEIRA GONÇALVES DE SOUZA MG8932499 52666 97,9 7,9 55 18/02/1985 

13 ANDRÉ LUIZ ISRAEL 443505457 53072 97,42 19,92 45 11/05/1986 

14 FERNANDA FACCHINI RATEIRO 326669991 48093 97,26 17,26 47,5 05/07/1982 

15 TAMARA YUSSEF MOURAD 323530540 53078 96,46 16,46 50 22/03/1984 

16 INGRID TAMIE WATANABE 343135243 51364 96,42 11,42 50 18/06/1982 

17 GIOVANA EGLE ALVES DE OLIVEIRA DANTONIO 340408078 53020 96,33 16,33 45 28/02/1982 

18 GUILHERME ROCHA MUNIN 27993699-0 51542 95 15 45 15/08/1986 

19 LUIZ RICARDO ORTIZ SARTORELLI 30103357-2 53525 94,93 14,93 50 18/11/1982 

20 ANA LÚCIA DE ALMEIDA STRANO 449896237 51653 94,93 14,93 45 01/09/1989 

21 BÁRBARA CLIVATE COSTA 43926554x 53238 94,92 14,92 50 17/08/1987 

22 DANIEL YAMAUCHI ACOSTA 24974375-9 51842 94,9 9,9 50 20/07/1975 

23 JEFFERSON CORREIA LIMA 220407514 51156 94,89 12,39 52,5 02/05/1973 

24 RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS GODOI 349866570 52386 94,8 17,3 45 30/11/1982 

25 ALEXANDRE BITENCOURTH HAYNE 937676500 53682 94,76 14,76 52,5 04/05/1984 

26 ANA SILVIA TAKIZAWA 353094006 51428 93,9 16,4 47,5 10/08/1985 

27 RICARDO DINIZ PINTO ROQUETE 1445814 53005 93,9 13,9 47,5 23/10/1981 

28 WESLEY FELICIO 3307822265 52871 93,86 11,36 47,5 08/04/1979 

29 FERNANDO NAKATANI 345447438 52684 92,4 14,9 42,5 05/11/1981 

30 RITA DE CÁSSIA MELO CASTRO 20141266-4 51104 92,39 12,39 50 20/06/1970 

31 LAURENCE DIAS CESARIO 272121393 52026 92,36 17,36 45 14/07/1978 

32 MARIO LUIZ BRUNHARA 16235812-X 52643 92,33 14,83 42,5 06/01/1964 

33 NATASHA PORTO MIGNELLA 43728079-2 53406 92,28 14,78 40 28/04/1985 

34 SILVIA REGINA ALI ZEITOUN REVI 24792197X 51756 92,26 14,76 47,5 16/04/1979 

35 YELLBIN MOROTE GARCÍA 537781468 52500 91,9 16,9 50 10/02/1976 

36 JULIA LOPES DA SILVA MARCUSSO 9241262 50201 91,86 6,86 52,5 18/03/1957 

37 ANA SOFIA DA FONSECA PEREIRA 373632538 52591 91,43 16,43 45 17/02/1972 

38 ANDRÉ RAMPAZZO DE FREITAS 308795106 50352 91,42 11,42 50 06/03/1986 

39 MARCELO DE PALMA SALERNO 241348523 52097 91,33 8,83 50 24/05/1973 
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40 CAROLINA MASTROROSA MOURÃO 351526729 52574 91,3 13,8 45 11/06/1983 

41 MARIA JOSÉ FAÍS 21305768-2 52977 90 7,5 55 28/05/1968 

42 GAUDENCIO MITSUO KASHIO 258836714 51236 89,95 7,45 45 02/10/1976 

43 ENIO JOSÉ HAUFFE 3114868 52512 89,9 12,4 52,5 15/08/1976 

44 ANDRESSA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 32764669X 51839 89,9 9,9 47,5 19/09/1986 

45 SILVIO BENEDITO CARDOSO 238719467 51462 89,86 9,86 47,5 27/03/1974 

46 GILDÁSIO PEREIRA DA CRUZ 381371736 51316 89,8 14,8 40 10/10/1977 

47 VANESSA PALMYRA GURZONE 294529007 50048 89,4 6,9 45 01/03/1980 

48 PAULO CÉSAR CRUSCA JÚNIOR 307528960 52898 89,33 14,33 45 26/05/1982 

49 BRUNO BORGES DA SILVA 339790544 53297 89,29 11,79 47,5 06/06/1987 

50 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA FIGUEIREDO 21522066-3 51960 89,23 16,73 45 12/11/1976 

51 ANÁLIA CHAMY AMORIM FERREIRA 353312824 50093 89 16,5 40 04/12/1983 

52 MARINA CASTILHO NAMI HADDAD UZAL 23601329-4 51088 88,66 11,16 47,5 14/03/1980 

53 GUSTAVO LOBO MAINARDI 27415776-7 51053 88,4 15,9 37,5 14/08/1979 

54 RICARDO BERCHT 26465959-4 52318 87,88 5,38 50 17/09/1976 

55 ANA LAURA PAPAPHILIPPAKIS 30646417-2 52890 87,5 0 55 16/12/1981 

56 ROGERIO XAVIER DE SOUZA 245875098 52127 87,5 0 52,5 15/01/1975 

57 DANIELLE MITIE KITA 442397689 53702 87,46 9,96 50 04/12/1984 

58 DÉBORA DEFENSOR RIBEIRO MENDES 38011233-4 51238 87,43 14,93 45 06/03/1988 

59 MARCELA ALBUQUERQUE ZAN 45959162-9 53404 87,43 12,43 45 20/07/1989 

60 LUIZ GUILHERME MARCOS VAZ 43971683-4 53106 87,43 9,93 42,5 31/10/1986 

61 HÉLIO AKIO IHARA 303909407 50444 87,42 9,92 52,5 28/10/1978 

62 CARLOS ANTÔNIO MATOS DA SILVA 26586002-7 50455 87,42 9,92 47,5 29/08/1976 

63 ANDRÉ MANTOVANI NARDES 268908692 52957 87,4 9,9 52,5 20/01/1982 

64 FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS 340675494 50167 87,4 7,4 52,5 10/07/1980 

65 SOSTENES BEIRIGO PASSETTI 305987525 51672 87,4 4,9 50 03/06/1979 

66 DENISE CRISTINA PENA FERREIRA 29076446-4 50971 87,39 9,89 45 01/10/1982 

67 JAMILLE DE JESUS MATTISEN 282258772 50394 87,37 14,87 45 16/06/1985 

68 JOÃO OTÁVIO BERNARDES RICUPERO 27445005-7 53432 87,36 14,86 42,5 17/06/1988 

69 JOSE TEOTONIO DA SILVA 79440665 53686 87,36 14,86 40 25/06/1972 

70 DANIEL NAHON CASARINI 43692206-X 53356 87,36 9,86 45 09/07/1987 

71 RODRIGO HASEGAWA 295034853 53586 87,32 12,32 47,5 04/04/1979 

72 VALDIR APARECIDO ROSA JÚNIOR 34756959-6 50795 87,3 12,3 42,5 23/09/1985 

73 ALBERTO LUIZ CELESTE DE SOUZA PETO 35065884-5 51182 87,18 12,18 42,5 24/02/1986 

74 LUCIANA SHIZUE FUJIKI 331754940 51173 87,08 9,58 42,5 08/07/1982 

75 RICARDO ANDRÉ NOBORU NAKAMÁ 228887495 52280 86,93 9,43 50 23/01/1980 

76 MARCELO EDUARDO MALVASSORI 305887646 53448 86,89 6,89 50 24/05/1981 

77 RICARDO VRENA 19315979x 51615 86,23 8,73 45 29/03/1969 

78 THIAGO RODRIGUES PEREIRA 34252401x 50388 86,17 8,67 47,5 22/05/1986 

79 LUCYANA APARECIDA BRITO 26231891x 51472 86,16 8,66 45 06/08/1977 

80 SAMUEL ALVES DE LIMA 261154552 50123 85 0 55 27/08/1978 

81 SOLANGE SUGANO 221165290 51380 85 0 52,5 13/02/1977 

82 PRISCILA APARECIDA RAVAGNANI 412291071 50380 85 0 52,5 26/06/1985 

83 ALINE CRISTINA DE MIRANDA BARBOSA 278586375 50578 85 0 50 08/10/1977 

84 WALTER MARRUBIA PEREIRA JUNIOR 334145600 50355 84,88 9,88 45 08/07/1985 

85 LEANDRO PINFILDI DE LIMA 338450014 51042 84,88 4,88 45 21/09/1983 

86 PAULA MONTEIRO RODRIGUES BRANCO 325724337 51421 84,81 7,31 45 25/04/1983 
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87 PATRÍCIA FORMIGONI URSAIA 239408299 51044 84,8 12,3 47,5 30/01/1975 

88 RENATO CARDOSO MORAIS 34972480-5 50531 84,66 9,66 42,5 02/02/1987 

89 MIRIAM OKUNO GOMES 407397747 51634 84,5 9,5 42,5 18/05/1981 

90 PAULO HENRIQUE TETTI 349227238 50540 83,93 8,93 45 18/11/1985 

91 HELENICE HACHUL 271906789 52922 83,88 8,88 45 21/05/1974 

92 CARLOS JOSE CARNEIRO CAMPELO 18589178-0 51119 83,72 8,72 42,5 20/03/1971 

93 MARIANA GIANINI BURATTO 333555119 51490 83,54 8,54 42,5 09/12/1982 

94 LEANDRO CINTRA VILAS BOAS 283658411 53127 83,3 8,3 50 15/09/1980 

95 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 23457688-1 53156 82,81 7,81 47,5 02/11/1978 

96 VITOR MOREIRA LÍBANO 33764933-9 50511 82,73 7,73 45 25/08/1987 

97 SERGIO RICARDO GARCIA PEREIRA 54108236-X 52811 82,5 0 52,5 03/06/1966 

98 LUIS GUSTAVO SARAIVA GULIATTO 10541273 52809 82,5 0 47,5 03/03/1979 

99 EDSON TONINI OLIVEIRA 34154231-3 52069 82,5 0 47,5 23/11/1987 

100 MICHELLE DE VASCONCELLOS CARVALHO 120068366 50019 82,46 7,46 47,5 30/04/1981 

101 ALINE DE SOUZA PEREIRA 437637840 51187 82,44 9,94 42,5 28/10/1985 

102 IZABEL RUBIO LAHERA RODRIGUES 285903251 50850 82,42 9,92 45 11/05/1977 

103 ISIS DUARTE RODRIGUES 27711546-2 50134 82,38 4,88 47,5 28/08/1989 

104 GIOVANNI SILVA DE ARAÚJO M7711675 52084 82,36 7,36 50 02/04/1980 

105 EDER ANTONIO DINIZ 245302530 50368 82,36 7,36 40 16/01/1973 

106 VALQUENIA CRISTINA VILELA 7828575 50119 82,35 4,85 42,5 04/06/1978 

107 JOSÉ TADEU DE BARROS NÓBREGA 45957328-7 52435 81,96 9,46 37,5 01/08/1989 

108 ARISTÓTELES VIEIRA 176965294 51350 81,69 9,19 42,5 22/09/1967 

109 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 439899059 53419 80 5 42,5 07/01/1988 

110 HARLEY PINOTTI 175389457 50059 80 0 52,5 08/09/1970 

111 MICHELE MATIAS MALHEIRO ASSAD 289428713 51389 80 0 52,5 30/10/1978 

112 DANIELA CARDOSO 263349093 50617 80 0 50 11/02/1976 

113 IONÁ TATIANA B. DA CRUZ RODRIGUES COUTINHO 254381662 52608 80 0 47,5 05/04/1974 

114 OSMAR LUCIANO GENOVEZ MARTINS 341723605 50673 80 0 47,5 25/03/1983 

115 EDUARDO FELIPE MIGUEL SANTOS 438430931 50988 80 0 47,5 10/03/1986 

116 FLAVIO EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS 546590731 52155 80 0 45 07/03/1972 

117 CAMILA CAMPOS PENTEADO 29075597 52941 80 0 45 20/10/1982 

118 JOÃO MARCOS DE ALMEIDA SENNA 34695749-7 50815 80 0 42,5 16/09/1986 

119 PALOMA DE FÁTIMA DA PAIXÃO 43610783-1 52089 79,92 4,92 40 15/07/1985 

120 ODAIR DE MOURA SILVA 23563175-9 53477 79,86 7,36 45 22/11/1974 

121 MARIA HELENA DAS NEVES PEREIRA 19518888 50637 79,8 7,3 37,5 23/01/1967 

122 DONATO CÉSAR ALMEIDA TEIXEIRA 34591084-9 50238 79,46 4,46 45 08/03/1981 

123 MARIANA MORITA BASÍLIO 249957425 50438 79,39 6,89 40 21/07/1987 

124 ELIZETE GONÇALVES MARANGON 8043975286 51126 78,92 6,42 37,5 11/02/1971 

125 CESAR HENRIQUE BRUHN PIERRE 348325101 53291 78,68 6,18 45 22/09/1987 

126 DENISE PUERTAS DE ARAUJO 273199080 50851 78,46 5,96 35 22/05/1977 

127 GABRIEL ELIA BOZZO MATALOUN 324224680 52466 78,32 5,82 40 18/09/1987 

128 DEIVID MESSIAS DA SILVA 504683093 47778 77,5 5 42,5 26/04/1983 

129 ANDRÉIA INÊS SCHINZARI TANAKA ROMANELLI 244477565 51716 77,5 0 47,5 02/01/1975 

130 LINEU VITOR RUGNA 218153302 50341 77,5 0 47,5 14/05/1977 

131 NAVA PASSOS RAMALHO 12862926 51368 77,5 0 47,5 11/10/1983 

132 MARCO ANTONIO MORI LUPIÃO JUNIOR 25005100X 50163 77,5 0 45 13/10/1979 

133 ELAINE RODRIGUES DE MACEDO 295535969 51724 77,5 0 45 03/09/1980 
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134 CHRISTIANE MENDES RAPOSO 42921643-9 43303 77,5 0 45 25/07/1985 

135 OLAVO SIMABUKURO 14564092-9 52800 77,5 0 42,5 10/06/1964 

136 GERLUCIA OLIVEIRA ARAKAKI 275156783 51719 77,5 0 42,5 01/03/1975 

137 RICARDO RODRIGO DE PAULA TEIXEIRA 305431201 53184 77,5 0 42,5 12/11/1980 

138 MARINA NORONHA BARDUZZI MEYER 442472778 52836 77,5 0 42,5 14/03/1988 

139 THIAGO VIEIRA ZAGUETTO 33941828X 51491 75 0 47,5 19/12/1984 

140 OSMAR VIANA 226562359 51594 75 0 45 20/12/1972 

141 ARMANDO WESLEY PACANARO 331286440 52819 75 0 45 30/12/1982 

142 FELIPE CEPKAUSKAS PETRACHINI 34236246x 51260 75 0 45 07/06/1989 

143 RITA DE CASSIA PEREIRA XAVIER DE ARAÚJO 303598918 50541 75 0 42,5 11/10/1978 

144 ANA PAULA SANTINI YOSHIDA 289445322 51065 75 0 42,5 20/03/1981 

145 LEANDRO CERQUEIRA CAVALCANTI 28150989X 50194 75 0 42,5 18/06/1985 

146 ERICK BARROS E VASCONCELLOS ARAUJO 440036513 50435 75 0 42,5 17/10/1986 

147 RAQUEL PERALES DE AGUIAR 335624017 53423 75 0 42,5 12/01/1987 

148 ANDRE GARCEZ QUIRINO 41788231-2 51356 75 0 42,5 23/02/1987 

149 WESLLEI ANDRADE DE LIMA 274160377 53346 75 0 40 17/07/1981 

150 MARIANA CHRISTINA NUNES ALBUQUERQUE 326497249 50243 75 0 40 15/04/1988 

151 CLAYTON STEFANI 29191263-1 53189 72,5 0 47,5 20/12/1982 

152 ALEXANDRE MÁRIO MAIA MOYSÉS MG12136278 50256 72,5 0 47,5 05/01/1985 

153 ANAEMÍLIA LOPES DE OLIVEIRA 301455223 50570 72,5 0 45 05/05/1979 

154 SILVIO VALOIS CRUZ JUNIOR 1392872 53329 72,5 0 45 10/08/1983 

155 ERICA DE ALENCAR CREDIDIO 331908426 53091 72,5 0 45 26/02/1984 

156 REGINA RODRIGUES PORTELA  25734097X 50249 72,5 0 42,5 21/12/1977 

157 RICARDO RODRIGUES PORTAS 35311512-5 50308 72,5 0 42,5 10/10/1986 

158 DÉBORA RABELLO LOVISI SALES DE OLIVEIRA 21251606 50029 72,5 0 42,5 17/01/1987 

159 EDUARDO AZADINHO RAMIA 19812812-5 50841 72,5 0 40 28/07/1971 

160 MILTON EIJI NISHIJIMA 261229497 53368 72,5 0 40 29/05/1976 

161 SHEILLA FONSECA FRANCISCO 293994249 51909 72,5 0 40 07/02/1978 

162 RAFAEL CRUZ DA SILVA 335725016 51539 72,5 0 40 29/07/1982 

163 ADRIANO MONTEIRO DA SILVA 42295651 50166 72,5 0 40 12/08/1984 

164 LUCIANA DOS SANTOS MIGUEL 446612066 50619 72,5 0 40 22/05/1986 

165 SERGIO PIVA JUNIOR 32512910-1 50149 72,5 0 40 02/02/1988 

166 JULIANA PALMA KASPAR 436209949 52945 72,5 0 40 26/05/1988 

167 EDJONES DOS SANTOS MURILLA 30097895-9 52707 72,5 0 37,5 18/05/1978 

168 FABIANA MATSU FERNANDES UYEMA 250996364 53439 72,5 0 37,5 11/12/1978 
 

Procurador VI 30h (Advogado) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
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PP 

NOTA 
POCE 
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NASC 

1 EDUARDO DE SOUZA BARREIROS 350046323 53136 94,93 9,93 52,5 15/06/1984 

2 ADRIANO JUSTI MARTINELLI 328639801 53409 93,93 11,43 50 08/04/1980 

3 TALES ALVES PARANAHIBA 287615108 53044 92,4 9,9 50 20/10/1979 

4 IVAN LUDUVICE CUNHA 28795705-6 51728 91,5 14 55 18/01/1984 

5 ALEXANDRE DE ALMEIDA CHERUBINI 440492580 52706 89,9 7,4 55 18/10/1983 

6 JEFFERSON CORREIA LIMA 220407514 50030 87,76 5,26 55 02/05/1973 

7 PRISCILA APARECIDA RAVAGNANI 412291071 50382 87,46 9,96 52,5 26/06/1985 

8 REYNALDO MARQUES DE SOUZA JÚNIOR 997941600 53327 87,3 4,8 55 05/01/1987 
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9 ALEXANDRE ODIERNO FERNÁNDEZ DE ARAMBURO 34627767X 51374 87 14,5 45 22/07/1982 

10 ANDRÉ RAMPAZZO DE FREITAS 308795106 50350 86,24 11,24 47,5 06/03/1986 

11 FELIPE CEPKAUSKAS PETRACHINI 34236246X 51265 85,4 7,9 52,5 07/06/1989 

12 TARSO DE OLIVEIRA COSTA 298982213 50973 84,93 12,43 37,5 17/07/1978 

13 DANIEL DOVIGO BIZIAK 439530064 53549 84,93 2,43 50 07/03/1987 

14 HARLEY PINOTTI 175389457 50060 84,9 2,4 47,5 08/09/1970 

15 VINÍCIUS LOBATO COUTO 341306071 52254 84,4 14,4 40 13/08/1983 

16 GABRIELA DINIZ RODRIGUES 343533571 53495 83,93 13,93 37,5 30/05/1987 

17 MARCELLE DIAS PIRES 125476077 52059 83,92 8,92 45 03/04/1981 

18 ALAN RENATO BRAZ 348246316 51434 83,9 8,9 47,5 14/11/1982 

19 RAFAEL NEGREIROS DANTAS DE LIMA 5896324 53508 83,43 15,93 45 02/12/1982 

20 MIRIAM MENASCE 34785234-8 53328 82,5 7,5 52,5 21/10/1986 

21 VANESSA PALMYRA GURZONE 294529007 50047 82,46 9,96 47,5 01/03/1980 

22 VALQUENIA CRISTINA VILELA M7828575 52744 82,39 9,89 45 04/06/1978 

23 GABRIELA JULIANO NICOLAY 434552367 53593 82,36 14,86 45 29/07/1988 

24 MARIANA BACHCIVANGI GARCIA 340548241 51971 82,35 4,85 47,5 25/10/1980 

25 RODRIGO VASCONCELOS COMPRI 437690593 53402 81,96 11,96 47,5 31/03/1986 

26 ERICK JORGE VIANA DO CARMO 43972926 52305 81,33 11,33 42,5 01/06/1985 

27 ÉRIKA ÉTTORI 435167534 52962 80,43 12,93 35 26/03/1988 

28 SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 43470357-6 53225 80,3 7,8 47,5 26/07/1985 

29 PEDRO DE VASCONCELOS 503136736 52005 80 7,5 42,5 28/11/1971 

30 JAIME BRUNA DE BARROS BINDÃO 234105471 53132 80 0 47,5 19/04/1974 

31 DANIELLE TEIXEIRA DA SILVA 342630040 47175 79,96 12,46 45 31/08/1987 

32 PAULO CÉSAR CRUSCA JÚNIOR 307528960 52899 79,96 12,46 42,5 26/05/1982 

33 CAIO AFFONSO BIZON 439096200 53180 79,96 4,96 45 12/09/1985 

34 MAX DA SILVA BANDEIRA 1136214933BA 50528 79,93 12,43 47,5 07/06/1990 

35 ANA PAULA SCHIAVON JUNQUEIRA 435526625 50654 79 6,5 50 01/08/1987 

36 ANA LAURA PAPAPHILIPPAKIS 30646417-2 52893 78,96 8,96 45 16/12/1981 

37 SILVIA REGINA ALI ZEITOUN REVI 24792197X 51757 78,9 8,9 47,5 16/04/1979 

38 MARILEN ROSA DE ARAUJO 411891339 53456 78,42 5,92 47,5 08/11/1986 

39 VINICIUS SANTOS DE SANTANA 435573214 51240 77,83 7,83 42,5 25/10/1986 

40 WAGNER ANDRIGHETTI JUNIOR 345616662 53369 77,5 0 47,5 30/06/1981 

41 TAÍS CECÍLIA DOS SANTOS LIMA DE CLARES 303708128 51695 77,5 0 40 09/06/1979 

42 DANIEL NAHON CASARINI 43692206-X 53363 77,46 9,96 45 09/07/1987 

43 LUIZ GUILHERME MARCOS VAZ 43971683-4 53107 77,46 9,96 37,5 31/10/1986 

44 CAMILA DE BRITTO FORMOLO 401345051 52915 77,46 7,46 47,5 20/09/1982 

45 DÉBORA DEFENSOR RIBEIRO MENDES 380112334 52795 77,46 7,46 42,5 06/03/1988 

46 BRUNO BORGES DA SILVA 339790544 53299 77,43 9,93 45 06/06/1987 

47 BRENO COSTA BATHAUS 275939388 53320 77,43 9,93 42,5 31/05/1983 

48 BRUNA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS 348836788 52210 77,42 7,42 35 23/07/1985 

49 SILVIO VALOIS CRUZ JUNIOR 1392872 53330 77,38 7,38 45 10/08/1983 

50 ALEXANDRE BITENCOURTH HAYNE 937676500 53685 77,36 9,86 47,5 04/05/1984 

51 CASSIUS BAESSO FRANCO BARBOSA 337333968 53309 76,76 6,76 42,5 10/10/1985 

52 VIVIANE DE ANDRADE FREITAS 444310745 52443 76,5 6,5 47,5 08/11/1984 

53 HUGO UEHARA DE SOUZA 264335594 52286 76,46 8,96 47,5 19/11/1982 

54 NAVA PASSOS RAMALHO 12862926 51369 76,42 3,92 47,5 11/10/1983 

55 WESLEY FELICIO 330782265 52873 75,86 5,86 45 08/04/1979 
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56 ADAM TELLES DE MORAES 155744OAB/RJ 50276 75,2 7,7 37,5 21/08/1984 

57 JULIANA CRISTINA LUVIZOTTO 308258253 52840 75,15 2,65 42,5 31/01/1982 

58 RICARDO FANTINATO CRUZ 188295008 52807 75 0 47,5 01/09/1969 

59 WILLIAM RICARDO GRILLI GAMA 30692869-3 52559 75 0 45 12/02/1985 

60 MIRIAM OKUNO GOMES 407397747 52694 75 0 42,5 18/05/1981 

61 FERNANDA SILVA GUIDO 281743459 53352 74,88 4,88 42,5 04/07/1984 

62 RICARDO ANDRÉ NOBORU NAKAMÁ 228887495 52279 74,8 4,8 40 23/01/1980 

63 SILVIO BENEDITO CARDOSO 238719467 51463 74,75 7,25 45 27/03/1974 

64 LUIZ FERNANDO VECCHIA 34234058X 53376 74,4 6,9 47,5 04/07/1986 

65 ANDRÉ TAVARES FERRAZ 1145074499 53408 74,4 1,9 42,5 24/08/1984 

66 VITOR MOREIRA LÍBANO 33764933-9 52121 74,1 6,6 45 25/08/1987 

67 JOAO BATISTA ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 267698598 50273 73,23 5,73 45 13/03/1975 

68 RANIERI FERRAZ NOGUEIRA 343764738 52921 72,5 5 42,5 12/09/1985 

69 ANA SOFIA DA FONSECA PEREIRA 373632538 52592 72,5 0 45 17/02/1972 

70 GISELE PIRES DE CAMARGO 28702197X 53436 72,5 0 45 11/02/1978 

71 ADRIANO MONTEIRO DA SILVA 42295651 50171 72,5 0 40 12/08/1984 

72 ADALBERTO AUGUSTO SALZEDAS JÚNIOR 33126974-0 52342 72,46 4,96 42,5 06/07/1983 

73 LUPÉRSIO SUCKOW 19938940 53284 70 0 52,5 02/05/1972 

74 MARIA LUISA FONTENELE DE PAULA 8901002021 51085 70 0 40 14/09/1969 

75 FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS 340675494 50169 67,5 0 47,5 10/07/1980 

76 CRISTIAN LIMA DOS SANTOS LOUBACK 27267343-2 53689 67,5 0 47,5 20/10/1981 

77 WAGNER JOSÉ GUIMARÃES 496293990 52362 67,5 0 47,5 12/10/1986 

78 NATALIE ENDO KABAKURA 333787043 50548 67,5 0 42,5 14/01/1984 

79 RICARDO RODRIGUES PORTAS 35311512-5 51916 67,5 0 42,5 10/10/1986 

80 SUELLEN CAMPOS THOMAZ 443466294 50043 67,5 0 40 10/03/1986 
LEGENDA: NOTA FINAL  = Nota da Prova Escrita Objetiva / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimento Específico da Prova Escrita Objetiva. / 
DATA NASC = Data de Nascimento 

 
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

 
Não houve candidatoa portadore de deficiência habilitado 

 
O Concurso Público em epígrafe tem prazo de validade de dois anos, contados da data de sua homologação, podendo ser 

prorrogado, a critério da Câmara Municipal de Guarulhos / SP, uma única vez e por igual período, conforme Edital do Concurso 
Público n. 001/2012; Inciso III, do Artigo 37, da Seção I, do Capítulo VII da Constituição Federal/1988.  
 

 
Guarulhos, 18 de maio de 2012. 

 
Eduardo Antonio da Silva Pires 

Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos 
 
 


